【申込先】(一社)部落解放・人権研究所(大阪市港区波除４－１－３７ＨＲＣビル８F) 総務部

メールinq@blhrri.org  ＦＡＸ06-6581-8540   (ＴＥＬ06-6581-8619)

(一社)部研 第１３号

２０２５年５月

皆様へ

一般社団法人部落解放･人権研究所

代表理事 谷川雅彦

     ※当文書は公印を省略しております。

一般社団法人 部落解放･人権研究所 記念講演のご案内
謹啓

 皆様におかれましては、常日頃より当研究所の諸事業に対してご支援・ご協力を頂いており

ますことにお礼申し上げます。さて、一般社団法人部落解放･人権研究所 記念講演を下記の要

領で開催致します。つきましては、何かとご多用とは存じますが、ご検討のうえ、ご参加いた

だければ幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

１．日時  ２０２５年６月２５日(水) １５：００～１６：３０

２．会場  阿倍野区民センター 小ホール（大阪市阿倍野区阿倍野筋４－１９－１１８）

３．講演   子どもの自死と私たちの社会―こども基本法制下で問われる人権救済制度の不在

吉永省三さん(千里金蘭大学 名誉教授)

４．参加費 １,０００円(税込) (当日、受付にてお支払いください)

５. 申込    下記参加申込書に必要事項をご記入のうえ、

【申込先】宛にメールまたはＦＡＸにて、お申込ください。

６．締切   ２０２５年６月２０日(金) ＊期日が過ぎても受付いたします

＊記念講演会は、定時総会(１３：３０～１４：５０)の終了後に同じ会場にて行います。

＊定時総会は、研究所会員(正会員(個人会員)・賛助会員)が対象となります。

＊研究所会員(正会員・賛助会員)の方は、別途この用紙での参加申込は不要です。

(定時総会の出欠書(票)でご連絡ください)

【参加申込書】

お名前

ご所属

連絡先 ＴＥＬ ＦＡＸ

メール